СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.03.2017                                                                                                                              № 1
с. Солнечное

 (
Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования
 Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края
)

В соответствие с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Алтайского края от 08.07.2003 № 35- ЗС «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве», статьи 8 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить на выборах представительного органа 10 сентября 2017 года семь одномандатных округов муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края.
2. Утвердить схему избирательных одномандатных округов муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края на выборах представительного органа 10 сентября 2017 года:
- 1 округ ул. Первая с № 1 по № 13; ул. Вторая; ул. Кольцевая с № 2 по № 13;
- численность избирателей 66 (шестьдесят шесть) человек;
- 2 округ ул. Третья; ул. Четвертая; ул. Кольцевая с № 14 по № 21, № 23, № 25, № 27;
численность избирателей 66 (шестьдесят шесть) человек;
- 3 округ ул. Пятая; ул. Шестая; ул. Кольцевая № 22;
численность избирателей 69 (шестьдесят девять) человек;
- 4 округ ул. Седьмая; ул. Восьмая; ул. Девятая; ул. Десятая № 1, № 2, № 6; № 7;
-  численность избирателей 65 (шестьдесят пять) человек;
- 5 округ ул. Кольцевая № 24, № 26, с № 28 по № 66;
численность избирателей 61 (шестьдесят один) человек;
- 6 округ ул. Первая № 12, с № 14 по № 29, № 33, № 35, с № 37 по № 45; ул. Двенадцатая; ул. Тринадцатая; ул. Четырнадцатая; ул. Пятнадцатая;
численность избирателей 69 (шестьдесят девять) человек;
- 7 округ ул. Первая № 30, № 32, № 34, № 36, № 47, № 49; ул.  Десятая с № 13 по № 16; ул. Одиннадцатая; ул. Семнадцатая; ул. Восемнадцатая;
численность избирателей 68 (шестьдесят восемь) человека;
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края  и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.И. Мальцев)

Глава сельсовета 	                                 В.Г. Бодунов